江 西 师 范 大 学

历 史 文 化 与 旅 游 学 院

关于落实消防安全讲座与演练会议精神工作的通知

各班级：

为将消防安全教育落实落细，做好冬季学生消防安全稳

定工作，学院于上周（11 月 17 日）开展了消防安全知识讲

座及消防安全演练。根据安排，要求各班参加培训班委务必

迅速将培训精神及要求传达到每个寝室每个同学。

为督促此项工作落实到位，结合上周（11 月 19 日）学

校学工例会对冬季消防安全工作的部署要求，请各班级结合

班级情况，开展形式多样的落实教育活动（主题班会、主题

研讨、下寝宣讲等形式），将消防安全教育做好做强，确保

消除安全隐患。

请各班于本周五（11 月 29 日）之前将落实教育相关工

作图文材料报陈莎同志办公信箱。

学院将于下周组织进行抽查，检查消防培训会议精神传

达落实情况。抽查结果将纳入班级评优、班干推优、辅导员

班主任老师考核推优。

特此通知。

历史文化与旅游学院学工办 团委

2020 年 11 月 23 日

抄报：学院领导 学生处 保卫处。

历史文化与旅游学院学工办 2020年 11月 23日印发